32 Etapa CKDF 2022

Qualify

JUNIOR/JUNIOR MENOR

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:16:11

Kartodromo do Guara 0,850 Km

-

28/05/2022 08:12
| H B

BN

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 37.392 +0.403 8:20:11.901
(11) GABRIEL LEMOS 6 37.703 +0.714 8:20:49.604
1 42.076 +5.240 8:17:49.681 7 37.166 +0.177 8:21:26.770
2 38.516 +1.680 8:18:28.197 8 36.989 8:22:03.759
3 37.601 +0.765 8:19:05.798 9 37.018 +0.029 8:22:40.777
4 37.015 +0.179 8:19:42.813 10 37.337 +0.348 8:23:18.114
5 39.281 +2.445 8:20:22.094
6 37.120 +0.284 8:20:59.214 (92) BRUNO SCHETINO
7 36.913 +0.077 8:21:36.127 1 41.064 +4.026 8:18:13.559
8 36.836 8:22:12.963 2 38.281 +1.243 8:18:51.840
9 38.305 +1.469 8:22:51.268 3 37.442 +0.404 8:19:29.282
10 36.913 +0.077 8:23:28.181 4 37.261 +0.223 8:20:06.543
5 37.188 +0.150 8:20:43.731
(17) ARTHUR HOFF 6 37.164 +0.126 8:21:20.895
1 40.370 +3.509 8:17:38.183 7 37.038 8:21:57.933
2 38.243 +1.382 8:18:16.426 8 37.104 +0.066 8:22:35.037
3 37.728 +0.867 8:18:54.154 9 37.233 +0.195 8:23:12.270
4 37.231 +0.370 8:19:31.385
5 36.882 +0.021 8:20:08.267 (188) GUSTAVO GALVAO
6 36.893 +0.032 8:20:45.160 1 42.701 +5.144 8:17:45.512
7 36.861 8:21:22.021 2 39.718 +2.161 8:18:25.230
8 36.900 +0.039 8:21:58.921 3 38.323 +0.766 8:19:03.553
9 36.908 +0.047 8:22:35.829 4 37.999 +0.442 8:19:41.552
10 36.869 +0.008 8:23:12.698 5 37.756 +0.199 8:20:19.308
6 37.910 +0.353 8:20:57.218
(10) JOAO PINHEIRO FILHO 7 37.694 +0.137 8:21:34.912
1 40.068 +3.172 8:18:08.234 8 37.643 +0.086 8:22:12.555
2 38.050 +1.154 8:18:46.284 9 37.605 +0.048 8:22:50.160
3 37.557 +0.661 8:19:23.841 10 37.557 8:23:27.717
4 37.184 +0.288 8:20:01.025
5 37.092 +0.196 8:20:38.117 (27) MATHEUS MOTTI
6 37.055 +0.159 8:21:15.172 1 42.562 +4.893 8:18:15.022
7 36.924 +0.028 8:21:52.096 2 40.144 +2.475 8:18:55.166
8 36.896 8:22:28.992 3 38.520 +0.851 8:19:33.686
9 37.007 +0.111 8:23:05.999 4 38.060 +0.391 8:20:11.746
10 37.035 +0.139 8:23:43.034 5 38.586 +0.917 8:20:50.332
6 37.708 +0.039 8:21:28.040
(7) GABRIEL KOENIGKAN 7 37.669 8:22:05.709
1 39.181 +2.275 8:18:04.455 8 37.964 +0.295 8:22:43.673
2 37.689 +0.783 8:18:42.144 9 37.883 +0.214 8:23:21.556
3 37.254 +0.348 8:19:19.398
4 36.976 +0.070 8:19:56.374 (5) FERNANDO SALOMAO
5 36.939 +0.033 8:20:33.313 1 41.286 +2.885 8:17:51.201
6 37.038 +0.132 8:21:10.351 2 39.005 +0.604 8:18:30.206
7 36.906 8:21:47.257 3 38.401 8:19:08.607
8 37.126 +0.220 8:22:24.383
9 37.035 +0.129 8:23:01.418
10 37.015 +0.109 8:23:38.433
(22) LUIZ VERAS
1 40.212 +3.254 8:17:57.426
2 37.972 +1.014 8:18:35.398
3 37.429 +0.471 8:19:12.827
4 37.275 +0.317 8:19:50.102
5 37.095 +0.137 8:20:27.197
6 37.253 +0.295 8:21:04.450
7 37.157 +0.199 8:21:41.607
8 36.958 8:22:18.565
9 37.185 +0.227 8:22:55.750
10 37.067 +0.109 8:23:32.817
(88) BERNARDO GENTIL
1 40.993 +4.004 8:17:41.217
2 38.461 +1.472 8:18:19.678
3 37.598 +0.609 8:18:57.276
4 37.233 +0.244 8:19:34.509
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